
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Καλαμάτα, 6-4-2011
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Αριθ.Πρωτ.: 8643
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ           
Ταχ.Δ/νση:Αντικάλαμος Μεσσηνίας
Ταχ.Κώδικας:24100
Αρμόδιος: Ιωάννα Σκλιά
Τηλέφ.:2721046175-180

ΘΕΜΑ: ΄Επαναπροκήρυξη θέσεων  ειδικευμένων  ιατρών  επί θητεία κλάδου ΕΣΥ για το Νοσοκομείο 
μας ΄΄.

Το Γενικό Νοσοκομείο Καλαμάτας  με την αρ. 6/22.03.2011 (Θ:ΕΗΔ 1) σχετική απόφαση του Διοικητικού 
του Συμβουλίου και  αφού έλαβε υπόψη του την αρ. πρωτ. 491/15-3-2011 εγκριτική απόφαση  της 6 ης 

Υ.Π.Ε. Πελοποννήσου, Ιόνιων Νήσων, Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας και τις διατάξεις:
1)Του Ν. 1397/83.
2) Του Ν. 1965/91
3) Του  Ν. 2071/92,
4) Του Ν. 2194/94
5)Του Ν. 2519/97
6)Του Ν. 2716/99
7) Του  Ν. 2737/99,
8) Του Ν.2889/2009 όπως ισχύουν
9) Του Ν. 2955/01
10) Του Ν. 3106/03,
11) Του Ν.3172/03
12) Του Ν.3580/07
13) Της παρ. 10 του τρίτου άρθρου του Ν. 3527/2007
14) Του Ν. 3754/2009,
15)Του Ν. 3868/2010
16)Του Ν. 3896/10
17) Του Π.Δ. 13/87 (ΦΕΚ 73/Α/87)
16)Της ΔΥ1γ/οικ.41255/92  (ΦΕΚ 97/25-2-93 τ.Β),  Υπουργική απόφαση όπως τροποποιήθηκε  με την 
ΔΥ1γ/οικ.25338/10-5-1993 (ΦΕΚ 376/93 τ.Β), όπως τροποποιήθηκε με την ΔΥ13α/29804/15-9-97 (ΦΕΚ 
859/26-9-97 τ.Β).
17)Της ΔΥ13α/39832/97  (ΦΕΚ 1088/97  τ.Β)  απόφασης ιεράρχησης κριτηρίων κρίσης και  συγκριτικής 
αξιολόγησης υποψηφίων για θέσεις του κλάδου γιατρών ΕΣΥ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Επαναπροκηρύσσουμε για πλήρωση τις  παρακάτω θέσεις  ειδικευμένων ιατρών επί θητεία κλάδου ιατρών 
ΕΣΥ για το Νοσοκομείο μας ως εξής:

   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ                                           ΒΑΘΜΟΣ                       ΣΥΝΟΛΟ

  1. Ιατρική  Βιοπαθολογία                        Εισαγωγικός (Επιμ.Β΄)            Μία (1)

  2. Ιατρική  Βιοπαθολογία                        Εισαγωγικός (Επιμ.Β΄)            Μία (1)
     ή Αιματολογία ή Παθολογία

ΑΔΑ: 4ΑΓΡ4690ΒΦ-Η



Οι ενδιαφερόμενοι για τις ανωτέρω   θέσηειςυποχρεούνται να υποβάλλουν τα εξής 
δικαιολογητικά εις τριπλούν. (1 επικυρωμένο αντίγραφο και δύο απλά).
1) Αίτηση-δήλωση σε ειδικό  έντυπο που χορηγείται από τις  αρμόδιες υπηρεσίες.  Στην αίτηση-δήλωση 
συμπληρώνονται με ευθύνη του υποψηφίου, με ακρίβεια  όλα τα  στοιχεία που ζητούνται σ΄αυτό.  Αιτήσεις 
σε άλλο έντυπο δεν γίνονται δεκτές.
2) Αντίγραφο πτυχίου.
3) Αντίγραφο απόφασης άδειας άσκησης ιατρικού επαγγέλματος.
4) Αντίγραφο απόφασης χορήγησης τίτλου ειδικότητας.
5) Βεβαίωση του οικείου ιατρικού συλλόγου που να φαίνεται:  
   -Ο συνολικός χρόνος άσκησης του ιατρικού επαγγέλματος.
   -Η ασκούμενη ειδικότητα και ο συνολικός χρόνος άσκησής της.
6) Πιστοποιητικό γέννησης
7) Βιογραφικό σημείωμα του υποψηφίου, στο οποίο να γράφονται περιληπτικά τα

προσόντα και ιδιαίτερα εκείνα που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 8 του
άρθ. 37 του Ν. 2519/97,δηλαδή:
-Η ιατρική προϋπηρεσία (προκειμένου για θέσεις Επιμ.Α΄ και Δ/ντών προϋπηρεσία σε Νοσοκομείο της 

Ελλάδας ή του Εξωτερικού, σε φορείς πρωτοβάθμιας φροντίδας υγείας,  σε ιδιωτικό τομέα και σε 
ελεύθερο επάγγελμα. Προκειμένου για θέσεις Επιμ.Β΄ και Επιμ.Γ΄ προϋπηρεσία στο ΕΣΥ).

-Κλινική εμπειρία για θέσεις Επιμ.Α΄ και Δ/ντών και εμπειρία για θέσεις Επιμ.Β΄ & Γ΄
-Επιστημονικό έργο
-Εκπαιδευτικό έργο.
-Ανταπόκριση στο ιατρικό λειτούργημα προκειμένου για θέσεις Επιμ.Α΄ και Δ/ντών.

8) Υπεύθυνη δήλωση του υποψηφίου στην οποία να αναφέρονται: α) ότι δεν έχει αρνηθεί διορισμό σε θέση 
κλάδου ιατρών ΕΣΥ, ή σε αντίθετη περίπτωση ότι έχουν συμπληρωθεί δύο (2) χρόνια από την παρέλευση 
της προθεσμίας ανάληψης υπηρεσίας και β) ότι δεν έχει παραιτηθεί από τη θέση κλάδου ιατρών ΕΣΥ πριν 
από  την  συμπλήρωση  ενός  (1)  χρόνου  από  το  διορισμό  του  ή  σε  αντίθετη  περίπτωση   ότι  έχουν 
συμπληρωθεί δύο χρόνια από την ημερομηνία παραίτησής του», 
9)  Πιστοποιητικό εκπλήρωσης υπηρεσίας υπαίθρου, ή νόμιμης απαλλαγής.
10) Για την απόδειξη των ουσιαστικών προσόντων υποβάλλονται επίσημα πιστοποιητικά ή βεβαιώσεις. 

Πιστοποιητικά ή βεβαιώσεις από ξένη χώρα, πρέπει να είναι κυρωμένα από την οικεία Προξενική 
αρχή της Ελλάδας και επίσημα μεταφρασμένα.

11)   Οι  επιστημονικές  εργασίες  αναφέρονται  στο  βιογραφικό  σημείωμα  περιληπτικά,  ανάτυπα 
δημοσιευμάτων επιστημονικών εργασιών και επιστημονικά περιοδικά, στα οποία έχουν δημοσιευθεί 
τέτοιες εργασίες υποβάλλονται κατά την κρίση του υποψηφίου.

Ο εισηγητής στο Συμβούλιο Κρίσης ή το ίδιο το Συμβούλιο Κρίσης μπορεί να ζητήσει από τον κρινόμενο  
υποψήφιο να του προσκομίσει οποιαδήποτε εργασία αναφέρει ο υποψήφιος στο βιογραφικό του σημείωμα.
Επιστημονικές εργασίες σε ξένη γλώσσα, πρέπει να υποβάλλονται μεταφρασμένες στην ελληνική γλώσσα.
Η αίτηση-δήλωση και όλα τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στην Γραμματεία του Γενικού Νοσοκομείου 
Καλαμάτας,  Ταχ.Δ/νση,  Αντικάλαμος  Μεσσηνίας  Τ.Κ:  24100,  με  συστημένο  δέμα  την  καθορισμένη 
ημερομηνία.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

        ΜΠΕΖΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 

ΑΔΑ: 4ΑΓΡ4690ΒΦ-Η


	Button3: 


